
NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO
PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS

VILNIAUS DEPARTAMENTO
ŠALČININKŲ SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 153, LT-08221 Vilnius. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 291349070.

Departamento duomenys: Kalvarijų g. 153, LT-08221 Vilnius.
Skyriaus duomenys: Plento g. 3, LT-17117 Šalčininkai, tel. / faks. (8 380) 51 212, el. p. 

salcininkai@nvsc.lt

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos 
direktoriui
El. p. priimamasis@salcininkai.lt

2021-01- Nr. (10-21 16.1.17Mr)2-
   

DĖL REKOMENDACIJŲ PATEIKIMO

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – NVSC) 
Vilniaus departamento Šalčininkų skyrius praneša, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos vyriausybės 
2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ ir 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 
operacijų vadovo 2020 m. lapkričio 6 d. sprendimu Nr. V-2543 „Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“ 2021 m. sausio 12-14 dienomis vykdė Šalčininkų rajono 
ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigų nuotolinį konsultavimą ir kontrolę. Konsultacijos buvo 
suteiktos vienuolikai ugdymo įstaigų, patikrinimai buvo atlikti 2 įstaigose.

Išanalizavus patikrinimų ir konsultavimų metu gautą informaciją bei atsižvelgiant į nepalankią 
epideminę COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) situaciją Lietuvos Respublikos teritorijoje, siūlome 
Šalčininkų rajono ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigų darbą organizuoti didesnį dėmesį skiriant į 
Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos 
Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2.2.9.1 p. nuostatą: ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo 
programose rekomenduojama dalyvauti tik tiems vaikams, kurių tėvai (įtėviai, globėjai) neturi galimybių 
dirbti nuotoliniu būdu.

Vilniaus departamento
Šalčininkų skyriaus vedėja                                              Vilma Vlasovienė

Jolanta Zuzienė, tel. (8 380) 51212 , jolanta.zuziene@nvsc.lt

                                                                                         


